3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de_745 031,06 (șapte sute 
                                                                                                                                                  (suma cu cifre şi litere) 
 patruzeci și cinci mii treizeci și unu lei, 06 bani)  lei MD,  

inclusiv 124 170,84 (O sută douăzeci și patru de mii o sută șaptezeci lei, 84 bani) TVA lei MD.                                              

(suma cu cifre şi litere) 
3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – 

verbale de recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar.